Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO. Inexigibilidade nº. 02/2024 – Processo nº 07/2024. Objeto: Refere-se à

Contratação da Empresa Áurea Soluções em Gestão Ltda para ministrar Curso de Análise do

Comportamento Aplicada ao Autismo (ABA), para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-

78, e: Empresa: Áurea Soluções em Gestão Ltda, CNPJ: 45.933.438/0001-60. Valor: R$

36.200,00. Data: 07/03/2024. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de

Habilitação. O Agente de Contratações torna público o Resultado da Habilitação do Processo

nº 07/2024 – Inexigibilidade nº 02/2024. Proponente Habilitada: Áurea Soluções em Gestão

Ltda, CNPJ: 45.933.438/0001-60. Data: 07/03/2024. Marco Tulio Salgado Gama – Agente de

Contratações. Aviso de Homologação. A Secretária Municipal de Fazenda do Município de

Monte Carmelo - MG torna pública a Homologação do Processo nº 07/2024 – Inexigibilidade nº

02/2024, em favor da Proponente: Áurea Soluções em Gestão Ltda, CNPJ: 45.933.438/0001-

60. Valor: R$ 36.200,00. Data: 07/03/2024. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de

Fazenda. Extrato de Contrato: Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ:

18.593.103/0001-78, e: Empresa: Áurea Soluções em Gestão Ltda, CNPJ: 45.933.438/0001-60.

Valor: R$ 36.200,00. Contrato nº 23/2024. Data: 07/03/2024. Vigência: 12 meses. Ana Paula

Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 12 de março de 2024.